
Comprovante de Inscrição

Nome da LULA LIVRE - PRIMAVERA VERMELHA

Data da Inscrição: 26/07/2019

Número de Componentes Inscritos:

0Diretório:

0Comissão de Ética:

Conselho Fiscal: 0

Delegados: 0

COMPONENTES

CHAPA MUNICIPAL

LOCALIDADE: SANTA MARIA - RS

7 CONGRESSO

Nome DelegadCNF
6235740 ALEX BARCELOS MONAIAR

6511318 RODRIGO POLETTO

6464585 BRUNO TRAESEL SCHREINER

6285268 LUCAS LEISMANN DA SILVA

6412837 MATEUS LUAN KLEIN KARLING

7041831 EDUARDO SIMIONATO SALAMONI

4103463 DAMIAO SALATIEL BORGES TRINDADE

1071085 EVERTON LAZZARETTI PICOLOTTO

6407260 DOUGLAS ROBERTO MAI

6441912 ESTEVÃO YAMIN

76222 FERNANDO TADEU MIRANDA LEMOS

7090100 VANDERLEI DOS SANTOS PEREIRA

1072485 JULIO CEZAR FAGUNDES FERREIRA

6508355 PEDRO ERNESTO SILVA LAMEIRA

7077137 JEFFERSON DUARTE RIBEIRO

6437641 HECTOR DOS SANTOS FACCO

829085 CARLOS ALBERTO ROMEIRO MARTINS

4180184 PEDRO VELLOSO ALESSIO

1072448 MARCOS BOTTON PICCIN

DIRETÓRIO

JOVENS

Nome DelegadCNF
6511318 RODRIGO POLETTO
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CHAPA MUNICIPAL 7 CONGRESSO

JOVENS

Nome DelegadCNF
6464585 BRUNO TRAESEL SCHREINER

6285268 LUCAS LEISMANN DA SILVA

6412837 MATEUS LUAN KLEIN KARLING

7041831 EDUARDO SIMIONATO SALAMONI

6407260 DOUGLAS ROBERTO MAI

6441912 ESTEVÃO YAMIN

6508355 PEDRO ERNESTO SILVA LAMEIRA

6437641 HECTOR DOS SANTOS FACCO

ETNIA

Nome DelegadCNF
7077137 JEFFERSON DUARTE RIBEIRO

COMISSAO ÉTICA

Nome DelegadCNF
6430712 MATEUS LAZZARETTI

6412846 ROMARIO KRUG OLIVEIRA

CONSELHO FISCAL

Nome DelegadCNF
76062 ELOIZ GUIMARAES CRISTINO

1572810 ALAN PATRIK BUZZATTI

DELEGADOS

Nome DelegadCNF
6464584 ANDRESSA ROANA COSTA SCHLEY

6437643 JAQUELINE SEVERO DA CAS

6437642 LAURA HELENA GUEDES PAZ

1072844 NILDA MARLIZE RIBEIRO

7040201 ISADORA DE SEIXAS E SOUZA BARRIOS

7162893 JÚLIA SOUSA SERPA

7138639 MARÍLIA DE SEIXAS E SOUZA BARRIOS

DIRETÓRIO
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CHAPA MUNICIPAL 7 CONGRESSO

Nome DelegadCNF
7071681 LAURA SOUSA SERPA

6235737 ADRIELE MARLENE MANJABOSCO

6501805 LUIZA MAUS ALBERTO

6493963 GIULIANA REDIN

63994 MARGARETH FONTOURA DOS SANTOS

1512519 CARMEN LUCIA COELHO CHAVES

6512282 GRAZIELA INÊS JACOBY

6493962 NATALIA SAN MARTIN DOS SANTOS

76015 TANIA MARIA FLORES

6412845 SANDRA BEATRIZ AIRES DOS SANTOS

6412848 TAMARA JURIATTI

1572800 JULIANA DE ALMEIDA COSTA

JOVENS

Nome DelegadCNF
6464584 ANDRESSA ROANA COSTA SCHLEY

6437643 JAQUELINE SEVERO DA CAS

6437642 LAURA HELENA GUEDES PAZ

7040201 ISADORA DE SEIXAS E SOUZA BARRIOS

7162893 JÚLIA SOUSA SERPA

7138639 MARÍLIA DE SEIXAS E SOUZA BARRIOS

7071681 LAURA SOUSA SERPA

6235737 ADRIELE MARLENE MANJABOSCO

6501805 LUIZA MAUS ALBERTO

6412848 TAMARA JURIATTI

ETNIA

Nome DelegadCNF
1072844 NILDA MARLIZE RIBEIRO

6412845 SANDRA BEATRIZ AIRES DOS SANTOS

1512519 CARMEN LUCIA COELHO CHAVES

6493962 NATALIA SAN MARTIN DOS SANTOS

COMISSAO ÉTICA

Nome DelegadCNF
7083398 ANA CLAUDIA AVILA TRINDADE

76096 GECIRA DI FIORI
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CHAPA MUNICIPAL 7 CONGRESSO

CONSELHO FISCAL

Nome DelegadCNF
6437646 ALANA GONÇALVES DE SOUZA

829168 ISABEL CRISTINA BAGGIO

DELEGADOS
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